
Zarządzenie Nr 5/VIII/2020 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 3 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania składu oraz przyjęcia regulaminu pracy Komisji opiniującej 

wnioski o przyznanie dofinansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Milanówek  

w 2020 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 5 uchwały Nr 113/XII/11 Rady Miasta Milanówka  

z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu na terenie Gminy Milanówek zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję opiniującą wnioski klubów sportowych o przyznanie dofinansowania  

w formie dotacji celowej rozwoju sportu na terenie Gminy Milanówek w 2020 r., w składzie: 

1) Piotr Iwicki - przewodniczący komisji, 

2) Katarzyna Stelmach – członek komisji, 

3) Bożena Ciesielka - członek komisji, 

4) Aneta Majak - członek komisji. 

§ 2 

Komisja pracuje w oparciu o regulaminu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Obsługę komisji zapewnia Zespół ds. Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Milanówka. 

§ 4 

Komisja kończy swoją pracę z chwilą przekazania Burmistrzowi Miasta Milanówka 

protokołu zawierającego propozycje wysokości kwot dotacji na rok 2020 dla klubów 

sportowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Katarzyna Stelmach 


